
Estado de Cuenta

DÍA DOC. DESCRIPCIÓN DE TRANSACCIÓN DÉBITOS CRÉDITOS SALDO NÚM. VALOR

DETALLE DE
CHEQUES PAGADOS

MES

CUENTA No.

PÁGINA No.

NÚMERO DE CHEQUES:

NÚMERO DE DEPÓSITOS:

TOTAL CHEQUES:

TOTAL DEPÓSITOS:

TOTAL DE NOTAS DE CRÉDITO:

TOTAL DE NOTAS DE DÉBITO:

0 0.00

0 0.00

20,000.00

18,509.68

AHORA VISUALICE SUS CHEQUES COBRADOS A TRAVÉS DE
WWW.BAM.COM.GT

ESTADO DE CUENTA GENERADO ELECTRÓNICAMENTE DESDE BAMNET 2.0, FECHA DE IMPRESIÓN: 25/07/2024 13:57:04 p. m..

TRANSSHIPPING WORLD COMPANY,
SOCIEDAD ANONIMA

317 TR MAYO-2023

XX-XX27971-3

01010

Si usted cambia de dirección, favor informarlo por escrito en cualquiera de nuestras Agencias.
En caso de inconformidad con la información que aparece en este documento, comuníquese al PBX: 2338-6565 de lunes a viernes
de 7:00 a 20:00 horas y sábados de 9:00 a 13:00 horas. De no recibir aviso en término de 15 días, daremos por correcto su saldo.

DEPOSITOS MONETARIOS EN QUETZALES

1

01 531975498 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 400.00 2,518.94
02 0126006086 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 20,000.00 22,518.94
02 538133171 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 889.36 21,629.58
03 540624345 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 201.00 21,428.58
03 19810366 N/D  DEBITO TRANSFERENCIA ACH IN. 3,400.00 18,028.58
04 545985347 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 80.35 17,948.23
04 545990570 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 300.00 17,648.23
05 551486702 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 10.00 17,638.23
08 561005110 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 15.00 17,623.23
08 561529050 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.00 17,423.23
09 565819455 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 160.50 17,262.73
11 576775870 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.00 17,062.73
12 578576710 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 97.00 16,965.73
12 20042427 N/D  DEBITO TRANSFERENCIA ACH IN. 1,500.00 15,465.73
17 598861322 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,000.00 14,465.73
17 601639690 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,493.64 12,972.09
17 601673970 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 400.00 12,572.09
18 605228627 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 800.00 11,772.09
22 615422234 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 56.69 11,715.40
22 616065996 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 59.50 11,655.90
22 616496885 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,000.00 10,655.90
22 617812515 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 184.69 10,471.21
23 619872095 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 10.00 10,461.21
23 623157080 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 236.45 10,224.76
25 627929243 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 150.00 10,074.76
25 628628325 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 5.00 10,069.76
25 631206555 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 546.00 9,523.76
25 631280091 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 10.00 9,513.76
25 632306299 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 10.00 9,503.76
26 633709158 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 10.00 9,493.76
26 635541844 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 165.00 9,328.76
26 20403107 N/D  DEBITO TRANSFERENCIA ACH IN. 2,512.00 6,816.76
30 648470262 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 130.00 6,686.76
30 648481930 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 20.00 6,666.76
30 649199113 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 26.00 6,640.76
30 20478577 N/D  DEBITO TRANSFERENCIA ACH IN. 2,150.00 4,490.76
30 649292698 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA REVER 26.00 4,516.76
30 649314350 N/D  COMPRAS EN EXTRANJERO PARA DM VISA 107.50 4,409.26

****************** U L T I M A L I N E A *****************


